
Jak naše tělo mluví? 
jednodenní workshop zaměřený na práci s tělem a vztahy pod vedením Mgr. Stáni Studentové, Dipl. 
PW a Mgr. Anny Ryvolové, Dipl. PW

Naše těla jsou nositeli nezamýšlené komunikace, která má silný dopad
na vztahy.

V tomto jednodenním workshopu položíme základy uvědomování si
dvojitých signálů tzn. signálů, které jsou záměrné, a také signálů v našem
těle, které zjevně nejsou v souladu s naším záměrem. Budeme se učit
vnímat multikanálovou přirozenost komunikace a využívat ji, abychom
se ponořili do skryté síly a tvořivosti v těle.

Budeme experimentovat, objevovat sebe sama, vztahovat se
a nahlédneme “starý” problém novýma očima.

Organizační informace:

Kde: Prostor 8, Šmilovského 8, Praha 2. https://www.prostor8.cz
Kdy: 9. března 2024 (sobota 10:00 – 17:30)

Cena:
1750 Kč - přihlášení a úhrada do 20.2.2024 včetně (zvýhodněná cena)
1950 Kč - přihlášení a úhrada do 8.3.2024 včetně

Registrace: Vyplňte, prosím, registrační formulář na našich
stránkách. Seznamte se, prosím, také s našimi storno podmínkami.

Kontaktní osoba: Oleg Šuk , 799 525 440, kurzy@processwork.cz

Mgr. Anna Ryvolová, Dipl. PW

Vystudovala Řízení a supervizi na FHS UK, Sociální a
pastorační práci na ETF UK a VOŠ Jabok. Mnoho let působí
v oblasti vzdělávání a rozvoje dospělých a psychoterapie. V
současné době pracuje jako ředitelka Institutu procesově
orientované práce (IPOP), se kterým je spojena od jeho
vzniku, a jako terapeutka a facilitátorka v centru Po Poli.

Mgr. Stáňa Študentová Dipl. PW 

Vystudovala psychologii v Brně, poté získala diplom v
procesově orientované psychologii v Londýně, kde je nyní
členkou fakulty RSPOP UK a vede klinické oddělení Centra
pro krizovou intervenci a duševní zdraví. Je jednou ze
zakladatelek IPOPu a vede zde výcvikové a vzdělávací
programy. Ve své soukromé praxi pracuje jako
psychoterapeutka, facilitátorka, školitelka a supervizorka.

Henri Matisse (1869-1954)

https://www.prostor8.cz/
https://forms.gle/rQFP1bDTh9y4MNse9
https://www.processwork.cz/platebni-podminky
mailto:kurzy@processwork.cz

	Slide 1

